

Nysom byg ApS

Hylkedalsparken 5

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2019 - 30.09.2020

35. regnskabsår

CVR. nr. 76 16 02 28

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. november 2020

Henning Nysom
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2019 - 30.09.2020	7
---	---

Balance pr. 30.09.2020	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nysom byg ApS Hylkedalsparken 5 6000 Kolding CVR-nr.: 76 16 02 28 Stiftet: 30. november 1984 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Henning Nysom
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8 B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 51.066, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.537.484 og en egenkapital på kr. 1.269.622.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2019 - 30.09.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTORESULTAT	142.504	220.629
1 Personaleomkostninger	-44.864	-108.233
2 Afskrivninger	-35.465	-35.465
Driftsresultat	62.175	76.931
Finansielle indtægter	32.777	47
Finansielle omkostninger	-29.513	-34.618
Ordinært resultat før skat	65.439	42.360
3 Skat af årets resultat	-14.373	35.063
ÅRETS RESULTAT	51.066	77.423
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	-48.934	77.423
DISPONERET I ALT	51.066	77.423

BALANCE PR. 30.09.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
4 Grunde og bygninger	1.177.740	1.213.205
Materielle anlægsaktiver i alt	1.177.740	1.213.205
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.068.939	0
Udskudt skat	209.035	201.232
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.277.974	201.232
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.455.714	1.414.437
Andre tilgodehavender	6.186	48.588
Periodeafgrænsningsposter	2.561	2.527
Selskabsskat	15.388	47.543
Tilgodehavender i alt	24.135	98.658
Likvide beholdninger	57.635	928.770
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	81.770	1.027.428
AKTIVER I ALT	2.537.484	2.441.865

BALANCE PR. 30.09.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	300.000	300.000
Overført resultat	969.622	1.018.556
5 EGENKAPITAL I ALT	1.269.622	1.318.556
Prioritetsgæld	893.433	922.433
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	893.433	922.433
Prioritetsgæld	30.000	30.000
Kreditinstitutter	0	7.974
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	55.291	41.404
Anden gæld	189.138	121.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	374.429	200.876
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.267.862	1.123.309
PASSIVER I ALT	2.537.484	2.441.865

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	41.336	105.779
Andre omkostninger til social sikring	3.528	2.454
Personalemkostninger i alt	44.864	108.233
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Bygninger	35.465	35.465
Afskrivninger i alt	35.465	35.465
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.176	13.464
Årets ændring i udskudt skat	-7.803	-48.527
Skat af årets resultat i alt	14.373	-35.063
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.10.2019	2.127.897	2.127.897
Kostpris pr. 30.09.2020	2.127.897	2.127.897
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2019	914.692	879.227
Afskrivninger i 2019/2020	35.465	35.465
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2020	950.157	914.692
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2020	1.177.740	1.213.205

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
5		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		300.000
Saldo ultimo		300.000
Overført resultat		
Saldo primo		1.018.556
Årets resultat		-48.934
Saldo ultimo		969.622
Egenkapital ultimo		1.269.622
6		
Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	773.433	802.433
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	150.000	150.000
Heraf kortfristet del	-30.000	-30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	893.433	922.433
7		
Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8		
Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
